Husk at tabellen må lagres på ditt eget område!
NB! Innrykk(tabulator) og linjeskift(enter) må ikke brukes i teksten i tabellboksene.


Arkivskaper:     SØR-ODAL KOMMUNES E-VERK
Arkivstykker
                              Mapper

	Serie
	Stykke
nr.
	Stykkebetegnelse
	Fra år
	Til år
	Arkivkode 
	Merknad 
	Mappenr.
	Mappebetegnelse
	Fra år
	Til år
	Arkiv-kode
	Merknad 

	Dokument
	9
	
	1928
	1938
	09.2.1
	
	
	Brukspanter
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1927
	1934
	09.2.2
	
	
	Korrespondanse
	
	
	
	

	Dokument
	13
	
	1934
	
	09.2.3
	
	
	Korrespondanse
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1936
	
	09.2.3
	
	
	Brukspant
	
	
	
	

	Dokument
	5
	
	1934
	1938
	09.2.3
	
	
	Obligasjonsmøter
	
	
	
	

	Dokument
	4
	
	1933
	1934
	09.2.4
	
	
	Korrespondanse
	
	
	
	

	Dokument
	5
	
	1927
	1938
	09.2.5
	
	
	Korrespondanse
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1932
	1936
	09.2.5
	
	
	Regnskap mølle
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1935
	
	09.2.6
	
	
	Kart linjenett
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1933
	
	09.2.6
	
	
	Korrespondanse
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1934
	
	09.2.6
	
	
	Sør-Odal fylkesskole
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1924
	1934
	09.2.6
	
	
	Kunstig skyldmark
	
	
	
	

	Dokument
	
	
	1929
	
	09.2.6
	
	
	Skylddelings-forretning
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


